
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 
/ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМ 

КОМИТЕТЫ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

О внесении изменений в состав рабочей группы по 
проведению паспортизации действующих объектов 
социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры на 
предмет доступности для инвалидов и других маломобильных 
групп населения по Сабинскому муниципальному району. 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
состава рабочей группы по проведению паспортизации действующих 
объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры на 
предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп 
населения по Сабинскому муниципальному району, Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района 

1. Внести в состав рабочей группы по проведению паспортизации 
действующих объектов социальной, транспортной и инженерной 
инфраструктуры на предмет доступности для инвалидов и других 
маломобильных групп населения по Сабинскому муниципальному району, 
утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 30.01.2012 №68-п (в редакции от 
13.13.2014 №268-п; от 07.10.2016 № 1226-п) «Об утверждении состава 
рабочей группы по проведению паспортизации действующих объектов 
социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры на предмет 
доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения по 
Сабинскому муниципальному району», следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы: Кабирова Р.Г. 
1.2. Включить в состав Совета Галиуллина М.В - Председателя 

Сабинской местной организации Татарской Республиканской организации 
Всероссийского общества инвалидов (ТРО ВОИ) (по согласованию). 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель Р.М. Гасимов 



СОСТАВ 
Рабочей группы по проведению паспортизации действующих 

объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры на 
предмет доступности для инвалидов и других маломобильных групп 
населения по Сабинскому муниципальному району от 30.01.2012 №68-п (в 
редакции от 13.13.2014 №268-п; от 07.10.2016№ 1226-п) 

Гасимов Р.М. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель рабочей группы (по 
согласованию); 

Шарафиев Т.Г. Первый заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района по 
социальным вопросам, заместитель председателя рабочей 
группы (по согласованию); 

Хузин М.М. Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Сабинском муниципальном районе (по согласованию); 

Члены рабочей группы: 
Габтерахманов 
Д-Р-

Директор ГКУ «Центр занятости населения» Сабинского 
района (по согласованию); 

Галимова Р.А. Председатель Сабинской местной организации филиала 
Татарской региональной организации ОООИ ВОС (по 
согласованию); 

Галиуллин М.В. Председатель Сабинской местной организации Татарской 
Республиканской организации Всероссийского общества 
инвалидов (ТРО ВОИ) (по согласованию); 

Гараев А.Н. Глава Шеморданского сельского поселения (по 
согласованию); 

Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района (по согласованию); 

Загидуллин Р.Ф. Начальника отдела культуры Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района (по согласованию); 

Рамазанов Э.Д. Заместитель начальника отдела инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета в Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Сунгатов Ш.А. Председатель финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Хасанов Р.М. Заместитель Главы Сабинского городского поселения (по 
согласованию); 

Шакиров И.Ф. Начальник отдела образования Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района (по согласованию); 

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию); 


